2007 年 7 月 31 日

会 社 名     第 一 三 共 株 式 会 社

代 表 者     代表取締役社長 庄田 隆

（コード番号 4568 東証・大証・名証各第 1部）

        問 合 せ 先 執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 高橋利夫

（T E L : 0 3 - 6 2 2 5 - 1 1 2 6 ）

自己株式の取得結果に関するお知らせ

  当社は、自己株式の取得のための市場買付を、下記のとおり実施いたしましたので、お知らせ

します。

また、このたびの買付をもちまして 2007 年 6 月 1 日開催の取締役会の決議に基づく自己株式

の取得はすべて終了しましたので、併せてお知らせします。

記

１．株式の種類  当社普通株式

２．買付期間  2007 年 6 月 4 日から 2007 年 7 月 30 日まで

３．買付株式数  10,000,000 株（発行済株式総数に対する割合 1.36%）

４．買付総額  33,288,989,000 円

５．買付方法  東京証券取引所における市場買付

（ご参考）

2007 年 6 月 1 日開催の取締役会における決議内容

・取得する株式の種類 当社普通株式

・取得する株式の総数   1,000 万株（上限）

・株式の取得価額の総額  350 億円（上限）

・取得期間  2007 年 6 月 4 日から 2007 年 7 月 30 日まで

以 上